



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายคำหล่ม-บุญทัน	บ้านสุ่มเส้า หมู่ 19
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	178,000.00 บาท	งบจ่ายขาดเงินสะสม ปี 2560
3	ระยะเวลาดำเนินการ	30 วัน	
4	งานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 2100.00 เมตร	
	ความหนาแน่นทางเดิม	0.35 เมตร	ถมหินผิวจราจร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือ
			ถมหินช่วงถนนชำรุด เสียหาย
			พร้อมเกรดปรับแต่งบดทับถนนตลอดสาย
			(รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุ่มเส้า กำหนด)
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	14 พฤศจิกายน 2559	เป็นเงิน 178,000.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน 1 แผ่น
	5.3	ค่างานต้นทุน	จำนวน 4 แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
	2	นายประภาส นาสังข์ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
	3	นางลักษณ์าวดี สิงคลีประภา	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบล สุมเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายคำหล่ม-บุญทัน

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายคำหล่ม-บุญทัน

บ้านสุมเส้า หมู่ 19 ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..

อบต.สุมเส้า กำหนด

พ.ช.-59

ชื่อโครงการ

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ

คันทางกว้าง

7.00 เมตร

ยาว

2100.00 เมตร

คันทางหนาเดิม

0.35 เมตร

จุดลงท่อ

จุด

ขนาดท่อ 0.80x1.00 ท่อน

ผิวจราจรลูกรัง

6.00 เมตร

จำนวนท่อรวม ท่อน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานวางป้า/ เกรดเกลี่ยผิวจราจร(ขนาดเบา)	ตร.ม	12600	3.47	43,722.00	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานดินตัดขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยคกแต่ง	ลบ.ม		29.22	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง				43,722.00	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวจราจร ลูกรัง พร้อมเกรดเกลี่ย	ลบ.ม	831.60	103.00	85,654.80	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				85,654.80	
3	งานท่อลอดคกลม คสล.					
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	8	926.19	7,409.54	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	ท่อน		1,376.90	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานท่อลอดคกลม คสล.				7,409.54	
	รวมค่างานต้นทุน				136,786.34	

ลงชื่อ

(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

นายประภาส นนสังข์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

สรุป ผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายค่าหล่ม-บุญทัน
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายค่าหล่ม-บุญทัน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุขเฝ้า หมู่ 19 ต. สุขเฝ้า อ. เพ็ญ จ. อุครธานี..
 ประมาณราคามือ พ.ย.-59 ตาม แบบเลขที่ อบต.สุขเฝ้า กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าแพคเตอร์ F	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท สต.	ตามประเภทงาน	บาท.สต.	
1	ประเภทงานอาคาร	136,786.34	1.3074	178,834.46	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินค้ำประกันผลงาน 0%
รวมยอดทั้งสิ้น				178,834.46	

คิดเพียง

178,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย/ ตารางเมตร 14.13 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

นายประกาศ นาเส็งขิม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางลัญฉาวดี สิงคสิทธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขเฝ้า

ลงชื่ออนุมัติ

(นางทวิศรา ทรงาศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขเฝ้า